ESTADO DO RIO DE JANEIRO

cÂmnnA MUNTcIPAL DE pARATY

PARATY. CIDADE HISTORICA. MONUMENTO NACIONAL ,1

IttolceçÃo

lndicação no 983/23
EMENTA: Solicita colocação de alambrado
no campo de futebol do bairro Cabral.

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvldo o Plenáno na forma regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa

Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - PreÍeito Municipal de

Paraty, solicitando a colocação de alambrado no campo de futebol do bairro Cabral.

JUSTIFICATIVA

E uma reivindicação necessária para o bem-estar dos moradores.

Sala das Sessões, '19 de outubro de 2023.

Allan Souza Ribeiro
Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
conr o identificador 32003900340036003A005000, Docurnento assinado digitalmente coníorme art.4o, ll da Lei

14.06312020.

pÂR^]
t ttátl {{t}

TPrcVADO
Por@votos a favor'

PROTOCOLO DE ASSTNATURA(S)

O documenLo acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 320039003400360034005000

Assinado eletr(rnicamente por Allan Souza Ribeiro em 1911012023'10:47

Checksum:61FEDC682D8748É21A1732149016MgC2581FBC62DB30E6A3ABF5F2EBA32DgD4

Autentioar documento ern /autenticidade
conr o identificador 320039003400360034005000, Documento assinado digitalmente conforme art.4", ll da Lei

14.06312020.